

## **Kirjallisesti vastattava kysymys E-002220/2024**

**komissiolle**

työjärjestyksen 144 artikla

**Radan Kanev (PPE), Wouter Beke (PPE), Stefan Berger (PPE), Markéta Gregorová (Verts/ALE), Bernard Guetta (Renew), Miriam Lexmann (PPE), Nicolás Pascual De La Parte (PPE), António Tânger Corrêa (Pfe), Sebastian Tynkkynen (ECR), Axel Voss (PPE), Lucia Yar (Renew)**

**Aihe:** EU:n tullitarkastuksissa nykyisin käytettäviin läpivalaisulaitteisiin ja tullitarkastuslaitteiden rahoitusvälineeseen liittyvät turvallisuushuolet

Sekä Draghin raportti Euroopan kilpailukyvyn parantamisesta että uusi Euroopan puolustusteollisuusstrategia<sup>1</sup> ovat paljastaneet merkittäviä puutteita Euroopan teollisessa valmiudessa. Näiden puutteiden vuoksi Eurooppa on tullut taloudellisesti riippuvaiseksi EU:n ulkopuolisista maista, joihin liittyy suuria riskejä. Tämä aiheuttaa uskottavia uhkia EU:n ja laajemmin Schengen-alueen turvallisuudelle. Yksi tällainen uhka on Kiinan kybersodankäynti, johon lukeutuu vakoilu ja oletetut tietovarkaudet EU:n ulkorajoilla käytettävien kiinalaisvalmisteisten läpivalaisulaitteiden avulla.

1. Aikooko komissio tukea ”Eurooppalaisten menestyjien” kehittämistä ja EU-vetoisia kumppanuuksia luotettujen liittolaisten kanssa, jotta rajatarkastuksiin voidaan tarjota EU:n kontrolloimia ja tarkastamia läpivalaisulaitteita ja palveluita?
2. Onko komissio sitä mieltä, että tullitarkastuslaitteiden rahoitusvälineen varat voitaisiin ulottaa myös puolustustuotteisiin, esimerkiksi luokittelemalla rajatarkastuksissa käytettävät läpivalaisulaitteet puolustukseen liittyviksi? Onko komissio sitä mieltä, että tämä voitaisiin saavuttaa läpinäkyvien myöntämismenettelyjen kautta?
3. Aikooko komissio ryhtyä toimiin taatakseen sen, että raja- ja tullitarkastuksissa käytettävät läpivalaisulaitteet hankitaan yksinomaan julkisten ja läpinäkyvien tarjouskilpailujen kautta, joihin voivat osallistua ainoastaan EU:n yritykset ja EU-vetoiset kumppanuudet, ja siten varmistaa EU:n ja Schengen-alueen raja- ja kyberturvallisuuden?

Jätetty: 22.10.2024

---

<sup>1</sup> [https://defence-industry-space.ec.europa.eu/eu-defence-industry/edis-our-common-defence-industrial-strategy\\_en](https://defence-industry-space.ec.europa.eu/eu-defence-industry/edis-our-common-defence-industrial-strategy_en).